dationes aquarum diminuti exiftant, quod eam pro tempore obtinens fe de hujus-

modi fruftibus commode nequeat fuftentari honorabilis vir Dorainus Ericus de Ze-

vena, Conful Hamburgenfis dide diocef. fruftus ad vicariam hujusmodi pro fiie 3c

progenitorum fiiorum animarum falute augmentare , dc ut vicariam ipiam pro tem-

pore obtinens eo ferventius ferviat in divinis, & vicaria ipfa ad honorem omnipo-

tentis Dei optata ftabilitate perfeveret , meliorare cupiens de bonis fibi a Deo col-

latis ad eandem vicariam redditus obtulit infrafcriptos videlicet viginti quinque mar-

carum redditus in hereditate ipfiusDominiErici, quamlibet marcam pro 'quindecim

marcis Lubicenfibus redimendam, prout hcereditas ipfafitaeft in platea divitum , in

domo prop^ hereditatem quandam Johannis Saften, piftoris, Nobis inftanter fuppli-

cando, ut hujusmodi redditus fub protedione ecclefiaftica atque noftra ad augmentum

difte vicarie recipere <Sc ad eandem vicariam applicare dignaremur. Nos igitur

adtendentes hujusmodi requifitiohem fore juftam laudabilem 6c honeftam, ac devo-

tionem ipfius Domini Erici recommendantes in Domino eosdem redditus ad ufum

difte vicarie fub proteftione ecclefiaftica atque noftra in nomine Domini recepimus

&:recipimus,«5cadeandemvicariam applicavimus, ac tenore prjcfentium applicamus.

Cum itaque prsefatus Dominus Ericus propter dotationem ipfius vicarie novus ejusdem

vicarie fundator merito cenfeatur , ideoque ex gratia 6c favore fpeciali prtcfato Do-

mino Erico ac Gertrudi ipfius uxori hoc humiliter petentibus, aut alteri eorum fuper-

l\iti, quamdiu vixerunt, feu vixerit, 5cpoft mortem cujuslibet eorum ipforum legi-

timo filio vel filie 3c eorum heredibus de medio fublatis feniori 6c proximiori con-

fanguineo ipfiusDominiEriciuna vice, 6c deinde feniori &proximiori confanguineo

ipfiusGertrudisaIteravicx,<&:fic confeguenter alternatis viclbus Jus Patronatus five

jus prsefentandi ad di£t:amVicariam,cu}US collatio ad nos pertinere dinofcitur. Ad
centuni&viginti annos adata priefentium continue numerando proxime fequentes,

tenore prsefentium concedimus, largimur<5c donamus. Ita tamen, quod praefatus

Dominus
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DominusEricus feuGertnidis ejus uxor, aut heredes ipforum praediai, ad quem vel

quos jus patronatus five jus prsfentandi ad diftam vicariam pro tempore fpeaavent,

Decano Ecclefix noftrse pro tempore exiftenti clericum idoneum ad facerdotium

promoveri volentem infra tempus a jure ftatutum ad hujusmodi vicariam, quoties

ipfam infra pr^diaam tempus vacare contigerit, prxfentare teneantur feu teneatur,

qui eidem Decano obedicntiam, reverentiam 6c honorem debitos faciet. Ac vica-

rius dia^ vicarise pro tempore exiftens particeps erit, 6c efte debebit omnium me-

moriarum& emolimentorum ad inftar aliorum Vicariorum ecclefice noftrjE fupradiaat.

Poft lapfum vero diaorum centum 5c viginti annorum, collatio& difpofitio ipfius vi-

carisE ad Capitulum noftrum liberd devolvetur. Volumus autem, quotiens diai

redditus in toto vei in parte ex hereditate ipfiusDominiErici aut alibi redemptifue-

rint, ut pecunia inde proveniens de (citu 6c confilio capituli noftri intra oppidum

Hamburgenfe,vel extra in aiios certos perpetuos redditus adufum diaaevicarix quan-

tocius imponatur. In quorum omnium <Sc fingulorum fidem &: teftimonium evidens

pKEmifTorum, prscfentes literas noftras five potius publicum inftrumentum inde fieri,

ac per Hcnricum notarium noftrum publicum infrafcriptum fubfcribi <Sc publicari maa-

davimus, nos-

Hie defunt nonnuUa*

XXXIII. Martini V. R.P. Confirmatio Juris Patro-

natus fuperVicariam S. Thom^e, Erico de Tze-

venna& haeredibus conceifi, An. 1424.
27julii.

( Ex jiutheMico. )

MArtinus Epifcopus Servus ServorumDei, dileao filio AbbatiMonafterii b.Marisc

extra muros Stadenfes, Bremcnfi Dioecefeos, Salutern 6c Apoftolicam Benediaio-

nem. Sincerae devotionis affeaus, quem dileaus filius Ericus de Zevena, Conful op-

pidi Hamburg. Bremenfis Dioecefeos ad nos 6c Romanam gerit Ecclefiam promeretur,

ut ipfum Apoftolicis favoribus & gratiis profequamur. Exhibita fiquidem nobis

nuper, pro parte diaiErici petitio continebat, quod olim ipfe provide confiderans,

quod perpetua Vicaria ad altare S.Thomae, fitum inEccIefia b. Mariae Hamb. diaae

Dioecefeos, tam, quod debiliter dotata extitit, quam ex eo, quod ejusdem propter mor-

talitates «Sc guerras, ac inundationes aquarum, qux in illis partibus occurrerunt, adeo

decreverunt, quod ilLim pro tempore obtinens de friiaibus hujusmodi fuftentari

non poterat, pro fua& progenitorum fuorum animarum falute, certos reditus de bo-

nis fibi aDeo collatis usque ad fummam viginti quinque marcharum monetasHamb.
afcendentes pro augmento diaorum firuauum, <Sc ut in diao Altari ferviatur fer-

ventius in divinis perpetuo affignavit. Et quod deinde dileai filii Capitulum cjusdcm

^i j
Ecclefiac
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Ecclefiae attendentes devotam intentionem didi Erici ribi\& dileax in Chrifto fili^